ECO R7s 78mm 240V 48W (60W) RC
Artikelnummer: XR078240048/25
BAI ECO Tweekneeps RC R7s 240V 48W (60W) 750lm Helder 2000u 8x78mm Hoogvolt halogeenlamp
ECO Xenon (halogeen) lamp met een zeer breed toepassingsgebied.
Algemene classificatie data
ETIM Groep Lampen
ETIM klasse Hoogvolt halogeenlamp zonder reflector
Productnaam ECO R7s 78mm 240V 48W (60W) RC
Merk Bailey
Product Series Halogen
Product Type R7s 78 ECO
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Alle rechten voorbehouden. Wij behouden ons het recht voor om ontwerpen en technische specificaties van onze producten te wijzigen.
Datum 11-09-2025Pagina 1 van 2
ECO R7s 78mm 240V 48W (60W) RC
Artikelnummer: XR078240048/25
Classificatie Attributen
Voet R7s
Lampspanning [V] 220 - 240
Lampvermogen [W] 48
Lampvorm Buis tweekneeps (tweezijdige voeding)
Diameter [mm] 8
Totale lengte [mm] 78
Model Helder
Lichtstroom [lm] 750
Gedraaid glas Nee
Kleurtemperatuur [K] 2900
Lampaanduiding Overig
Energie-efficiëntieklasse G
Gewogen energieverbruik in 1.000 uur [kWh] 48
Gemiddelde nom. levensduur [h] 2000
UV-bescherming Nee
Infrarood coating Nee
Energie-efficiëntieklasse volgens EU
regelgeving 2019/2015
G
Alternatieve artikelen
80100040400
LED R7s Slim 12X78 5W (34W)
390lm 830
142580
LED R7s 28X78 DIM 6W (52W)
680lm 827 360°
Bijbehorende artikelen
141212
Lamphouder R7s 78MM 6A 250V
T250°C 250mm
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Alle rechten voorbehouden. Wij behouden ons het recht voor om ontwerpen en technische specificaties van onze producten te wijzigen.
Datum 11-09-2025Pagina 2 van 2
ECO R7s 78mm 240V 48W (60W) RC
Artikelnummer: XR078240048/25